【告 示】

農業委員会ネットワーク機構の指定 （農 業 経 営 課） ２

目 次

島根県報
平成28年４月１日（金）

号外 第 9 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第94号 島 根 県 報 平成28年４月１日号外

1

告 示

島根県告示第265号

農業委員会等に関する法律（昭和26年法律第88号）第42条第１項の規定により、次のとおり農業委員会ネットワーク機

構を指定したので、同条第２項の規定により告示する。

平成28年４月１日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 農業委員会ネットワーク機構の名称及び住所

一般社団法人島根県農業会議

松江市黒田町432番地１

２ 農業委員会ネットワーク機構の事務所の所在地

松江市黒田町432番地１

号外第94号 島 根 県 報 平成28年４月１日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文